
<,;: ;' iJ. 
(, ,,", •. f, \. 

VLAAMSE GEMEENSCHAP 

MINISTERIEEL BESLUIT TOT OPHEFFING VAN EEN BESLUIT HOUDENDE 
RANGSCHIKKING ALS MONUMENT 

"DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN CULTUUR, 

Gelet op de wet. van 7 augustus 1931 op het behoud van 
monumenten en landschappen ; 

Gelet op het decreet. van 3 maart 1976 tot bescherming van 
monumenten en stads- en dorp·sgezichten ; 

Gelet op de bij zondere wet. van 8 augus.tus 19.80 tot. hervorming 
der instellingen ; 

Gelet op het besluit. van de. Vlaamse Executieve van 
18 januari 1982 houdende bepaling. van de bevoegdheden van 
de leden. van de. Vlaamse Executieve ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 
28 januari 1982. houdende organisatie van de delegatie van de 
beslissingsbevoegdheden aan de leden va.n de. Vlaamse 
Executieve ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor 
Monumenten en Landschappen van 17 januari 1985 ; 

. Op. voordracht. van de Gemeenschapsminister van Cultuur, 

BESLUIT : ," 

~:!::!=á,ls§;Ll. - Wordt opgeheven, overeenkomstig de bepalingen 
. van het. artikel 9. van het decreet van 3 maart 1976 tot. 
bescherming. van monunienten en stads-endorp'sgezichten, het 
koninklijk besluit van 11 januari 1974. ho.udende de rang­
schikking als monunient en . landschap van "de Schaliënhoeve , 
gelegen Rooiplein 6, 2600 Antwerpen (Berchem) • 

Brussel, 13 mei 1985 


